• la suspension temporaire ou définitive du Compte du Créateur de contenu ;  

• l’exclusion de toute participation future à des Campagnes proposées via l’Application 

; 

• l’imposition d’une pénalité financière raisonnable et proportionnée destinée à 

compenser le préjudice subi par le Client, pouvant aller jusqu’à quinze mille euros 

(15.000 EUR), dans le respect du droit applicable.  

13. Manquement aux obligations par le Client  

En cas de manquement du Client à ses obligations envers un Créateur de contenu (y compris, 

de manière non exhaustive, non - paiement d’une rémunération prévue, non - fourniture de la

[...]

• interdire au Client toute collaboration future via l’Application ;  

• prévoir, le cas échéant, l’application d’une pénalité financière raisonnable et 

proportionnée destinée à réparer le préjudice subi par le Créateur de contenu, pouvant 

aller jusqu’à quinze mille euros (15.000 EUR), sous réserve du droit applicable.  

14.  Limitation de responsabilité de Kontnu  

Kontnu agit exclusivement en qualité d’intermédiaire technique entre les Créateurs de 

contenu et les Clients.  

À ce titre, Kontnu ne saurait être tenu responsable des manquements contractuels du

[...]

l’ensemble des dommages survenus au cours des douze (12) mois précédant le fait 

générateur, le montant le moins élevé entre :  

• le total des rémunérations financières effectivement perçues par ce Créateur de 

contenu via l’Application durant cette période ;  

• ou mille cinq cents euros (1.500 EUR).  

L orsque le Créateur de contenu ne perçoit aucune rémunération financière via l’Application, la 

responsabilité maximale de Kontnu est limitée à mille cinq cents euros (1.500 EUR).  

L a responsabilité globale de Kontnu envers un Client est, sauf disposition légale impérative 

contraire, limitée au montant total des sommes effectivement payées par ce Client à Kontnu 

au cours des douze (12) mois précédant le fait générateur, avec un maximum de mille cinq 

cents euros (1.500 EUR).  

10. Garanties du Créateur de contenu et du Client  

En utilisant l’Application , le Créateur de contenu déclare et garantit notamment que :  

• tous les Contenus, Médias et Publications qu’il soumet respectent les présentes 

Conditions, la législation applicable et les règles des plateformes de diffusion ;